
 

UCHWAŁA Nr  XVI/100/08 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 17 września  2008 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 roku, Nr 261, poz. 2603, z 

późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

lokalu użytkowego o pow. 74,75 m
2
, położonego w Winnicy, przy ul. Szkolnej 2. 

 

§ 2 

 

1. Lokal, o którym mowa w § 1, przeznaczony zostanie  na urządzenie kotłowni przez 

Wspólnotę Mieszkaniową. 

2. Umowa najmu zostanie zawarta ze Wspólnotą Mieszkaniową na okres 15 lat. 

 

 

§ 3 

 

Wójt Gminy ustali szczegółowe warunki umowy najmu. 

 

 

§ 4 

 

Traci moc uchwała Nr X/54/07 Rady Gminy Winnica z dnia 30 października 2007 roku  w 

sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

najmu. 

 

§ 5 

 

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy Winnica. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

  Rady Gminy Winnica 

/-/ mgr inż. Wiktor Nałęcz 


